Heifles

Caffe

Espresso

Doppio

Cappuccino

Caffe Latte

Heifle Schokolade mit Sahne

Frische Minze/ Honig
Ingwer Minze/ Honig/ Orange
Heifie Zitrone/ Honig

Kaltes

Gerolsteiner Medium 0,25 1
Gerolsteiner Medium 0,75 1
Gerolsteiner Still 0,251
Gerolsteiner Still 0,751
Coca Colao,21

Coca Cola zero 0,2 1

Fanta 0,2 1

Sprite 0,21

Granini Apfelschorle 0,4 1

Granini Maracujaschorle 0,4 1
Maracuja-Minz-Schorle 0,4 1

Schweppes Bitter Lemon 0,2 1

Schweppes Dry Tonic Water 0,2 |

Frische kalte Zitrone 0,4 1

3,00 €
3,00 €
4,50 €
3,50 €
4,50 €
4,50 €

4,20 €
4,50 €
3,50 €

3,00 €
7,50 €
3,00 €
7,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

4,90 €

5,50 €
5,90 €

4,00 €
4,00 €

4,90 €

Frisch gepresster Orangensaft 0,21 4,90 €

Vino

Grauburgunder Weinreich
0,21 Glas
0,75 1 Flasche

Lugana La Vela
0,21 Glas
0,75 1 Flasche

Weifiburgunder Margarethenhof

0,21 Glas
0,75 1 Flasche

Lugana Ca dei Frati
0,75 1 Flasche

Weinschorle 0,2 1

Primitivo Argento
0,2 1Glas
0,75 1 Flasche

Rosé Cuvée Porzelt
0,21 Glas
0,75 1 Flasche

Lutter & Wegner Sekt
o,11 Glas
0,75 1 Flasche

Moét & Chandon Ice Impérial
0,75 1 Flasche

7,50 €
27,00 €

7,90 €
28,00 €

8,50 €
30,00 €

39,00 €

6,90 €

7,50 €
27,00 €

7,50 €
27,00 €

4,50 €
29,00 €

115,00 €

Staudis & Friends
Stauder Pils vom Fass 0,3 1
Stauder Radler vom Fass 0,31

Stauder Helles Bierchen 0,331
Stauder alkoholfrei 0,33 1

Stauder Radler alkoholfrei 0,33 1

Erdinger Weifibier 0,5 1

3,50 €
3,50 €

3,90 €
3,90 €
3,90 €

4,90 €

Erdinger Weifibier alkoholfrei 0,51 4,90 €

Prozente

Aperol Spritz
Aperol/ Sekt/ Soda/ Orange

Lillet Wild Berry
Lillet/ Schweppes Wild Berry/
Beeren

Limoncello Spritz
Limoncello/ Sekt/ Soda/ Minze

Kettel One Wodka Lemon

Tanqueray Gin Tonic

Marker’s Mark Whiskey Cola

BOOTSHAUS

® ETUF

8,90 €

8,90€

8,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €



